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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SAER MEDICAL” Shpk, me adrese:
Tirane, Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1, dhe
“Health & Light” Shpk, me adrese: Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4,
Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane.

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15560-03-27-2019

Nr. LOTET Nr.Ref

1
Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS
GIOTTO/ose ekuivalent

REF-15567-03-27-2019

2
Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose
ekuivalent

REF-15584-03-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore në QSUT për vitin
2019” e ndare ne lote, me fond limit total: 23,782,069.15 (njëzetë e tre milion e shtatëqind e
tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e nëntë pike pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH.

Nr. LOTET
Fondi limit
pa TVSH

1
Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose
ekuivalent

3,291,521.10

2 Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 1,795,955.35

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: duke filluar nga 01.05.2019 me përfundim në
31.12.2019

Shenim: Duke qene se perllogaritja e fondit limit per keto lote eshte bere nga data 01.05.2019 – 31.12.2019 (245
dite) dhe afatet ligjore te procedures se prokurimit mund ta tejkalojne daten 01.05.2019, vlera e mirembajtjes
perpara nenshkrimit te kontrates do te rikalkulohet duke marre parasysh vleren ditore per mirembajtjen e
pajisjes/ve

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date 01.04.2019] [Nr. 13]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Per Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose
ekuivalent:
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1. BOE “SAER MEDICAL” shpk, Nipt:K31610086D dhe “Health & Light” Shpk, Nipt:
L42231011L

Vlera: 3 291 500 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH dhe 3
949 800 (tre milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) Lekë me TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

 Per Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent:

1. BOE “SAER MEDICAL” shpk, Nipt:K31610086D dhe “Health & Light” Shpk, Nipt:
L42231011L

Vlera: 1 795 000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH dhe 2 154
000 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë) Lekë me TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Bashkimi i
Operatorëve Ekonomik “SAER MEDICAL” Shpk, me adrese: Tirane, Rruga Themistokli
Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1, dhe “Health & Light” Shpk, me adrese:
Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane, me ofertë
ekonomike Per Lotin 16: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ose
ekuivalent: 3 291 500 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH
dhe 3 949 800 (tre milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind) Lekë me TVSH, dhe me
ofertë ekonomike Per Loti 57: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose
ekuivalent: 1 795 000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH dhe 2
154 000 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë) Lekë me TVSH, janë identifikuara si
oferta të suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2019

Ankesa: Nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


